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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

250203949

Дата, час формування: 29.03.2021 09:09:09
Інформаційну довідку
сформовано:

Дерев'янко Олександр Валерійович, Виконавчий комітет
Гуляйпільської міської ради, Запорізька обл.

Підстава формування
інформаційної довідки:

Для використання в роботі

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Адреса /
Місцезнаходження:

Запорізька обл., Гуляйпільський р., с. Червоне, вулиця Леніна,
будинок 2

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

776743923218

Об’єкт нерухомого
майна:

нежитлове приміщення, об'єкт житлової нерухомості: Ні

Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 672.6, Опис: Це нежиле приміщення,
двоповерхове, загальною площею 672,6 кв.м,  складається:
Б-нежитлова будівля, цегла; б’-ганок; б’’-козирок.
Загальна площа магазинів №7,9,10, складає 408,1 кв.м,

Адреса: Запорізька обл., Гуляйпільський р., с. Червоне, вулиця Леніна,
будинок 2 / вулиця Першотравнева, будинок 6

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 37305359
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

09.07.2020 10:15:12

Державний реєстратор: Зінченко Юрій Олексійович, Виконавчий комітет Гуляйпільської
міської ради, Запорізька обл.

Підстава для державної
реєстрації:

свідоцтво про право власності, серія та номер: САВ№227225,
виданий 09.04.2008, видавник: Червонянська сільська рада; технічний
паспорт, серія та номер: 199, виданий 18.04.2007, видавник:
Комунальне підприємство "ІМПУЛЬС"; рішення органу місцевого
самоврядування, серія та номер: 7, виданий 27.12.2017, видавник:
Гуляйпільська міська рада; передавальний акт, серія та номер: б/н,
виданий 27.12.2017, видавник: Гуляйпільська міська рада

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 53113090 від 14.07.2020 14:04:48, Зінченко Юрій Олексійович,
Виконавчий комітет Гуляйпільської міської ради, Запорізька обл.
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Форма власності: комунальна
Вид спільної власності: спільна часткова
Розмір частки: 1/4
Власники: Гуляйпільська міська територіальна громада в особі Гуляйпільської

міської ради, код ЄДРПОУ: 20519023, країна реєстрації: Україна
Відомості про реєстрацію
до 01.01.2013р.:

Реєстр прав власності на нерухоме майно, реєстраційний номер
об'єкта нерухомого майна: 70503, 09.04.2008 00:00:00, реєстратор:
Комунальне підприємство "Імпульс" Пологівської районної ради

Номер запису про право власності / довірчої власності: 12062331
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

16.11.2015 09:23:16

Державний реєстратор: приватний нотаріус Горова Яна Олександрівна, Гуляйпільський
районний нотаріальний округ, Запорізька обл.

Підстава для державної
реєстрації:

договір купівлі-продажу, частки нежилого приміщення, серія та
номер: 2255, виданий 16.11.2015, видавник: Приватний нотаріус
Горова Я.О., Гуляйпільського районного нотаріального округу
Запорізької області

Підстава внесення
запису:

Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний
номер: 26155929 від 16.11.2015 09:27:24, приватний нотаріус Горова
Яна Олександрівна, Гуляйпільський районний нотаріальний округ,
Запорізька обл.

Форма власності: приватна
Вид спільної власності: спільна часткова
Розмір частки: 3/4
Власники: Кошкалда Юрій Павлович , реєстраційний номер облікової картки

платника податків: 2430708419, паспорт громадянина України, серія
та номер: СВ172397, виданий 03.03.2000, видавник: Гуляйпільським
РВ УМВС України в Запорізькій області, країна громадянства:
Україна

Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні
Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні

Відомості про державну реєстрацію обтяжень відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

стор. 2 з 3
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За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

Інформаційну довідку
сформував:

провідний спеціаліст Дерев'янко Олександр Валерійович

стор. 3 з 3


